ALTERADA	PELA	LEI	COMPLEMENTAR	Nº	127	DE	14/09/07,	 E	TENDO	EM	
VISTA	 O	 QUE	 CONSTA	 DA	 TOMADA	 DE	 PREÇOS	 Nº	 001/2018,	 OBJETO		
REFORMA	 DE	 UNIDADE	 DE	 ATENÇÃO	 ESPECIALIZADA	 EM	 SAÚDE	
HOSPITAL	 MUNICIPAL	 DR.	 ANTÔNIO	 CARLOS	 RIBEIRO,	 R$	 347.246,65	
(TREZENTOS	E	QUARENTA	E	SETE	MIL	DUZENTOS	E	QUARENTA	E	SEIS	REAIS	
E	SESSENTA	E	CINCO	CENTAVOS),	OS	SERVIÇOS	DEVERÃO	SER	EXECUTADOS	E	
CONCLUÍDOS	 NO	 PRAZO	 DE	 08	 (OITO)	 MESES,	 DE	 ACORDO	 COM	 O	
CRONOGRAMA	 FÍSICO‐FINANCEIRO,	 INCLUÍDO	 NESTE	 MESMO	 PRAZO,	 A	
MOBILIZAÇÃO	 UILSON	 MONTEIRO	 DA	 SILVA	 –	 PREFEITO	 MUNICIPAL	 DE